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Mange	distriktskommunar	har	små	bustadmarknader	med	låg	omsetjing	av
bustader	og	lite	nybygging.	Bustadtilskot	til	distrikta	skal	gå	til	utvikling	av	nye
samarbeidsformer	og	forsøk	med	nye	bustadkonsept	og	verkemiddel	som
bidreg	til	auka	tilgang	på	eigna	bustader	i	distriktskommunar.	Husbanken	har
fått	57	søknader.	Av	desse	har	Husbanken	og	Distriktssenteret	valt	ut	25
prosjekt	som	får	støtte		Les	meir	om	prosjekta	som	får	støtte.	

Hold	av	datoane	14.	og	15.	november	2024	for	årets	verkstad	for	regional
utvikling! Vi	vil	utforske	viktige	tema	som	demografiutfordringane,
samfunnsutviklarrollen	og	framtidige	kompetansebehov.	Verkstad	for	regional
utvikling	er	ein	arena	for	fylkeskommunane	for	deling	av	erfaringar	og	utvikling
av	god	praksis	om	kompetanse	og	smart	spesialisering	/	regional
næringsutvikling.	Påmeldingsfrist:	18.	oktober.

Interreg–prosjektet	Green	Flyway	tilrettelegger	for	testing	av	utslippsfrie	fly,
droner,	motorer	og	programvare.	I	samarbeid	med	lokale	aktører	testes	blant
annet	ut	leveranse	av	mat	og	medisiner	til	eldre	beboere	i	Røros	kommune	ved
hjelp	av	droner.	Les	om	dette	og	flere	Interreg-prosjekter	på	interreg.no.	

Nytt	frå	Distriktssenteret
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10	gode	råd	for	ungdomsmedvirkning
Velfungerende	ungdomsråd	er	viktig	i	arbeidet	med	en	aktiv	ungdomsmedvirkning.
Her	er	10	gode	råd	om	hvordan	din	kommune	kan	arbeide	videre	med	temaet.

	
Har	du	gått	glipp	av	eit	arrangement?	Her	finn	du	opptak	av	fleire	av	webinara	og
arrangementa	til	Distriktsenteret.

I	løpet	av	2024	vil	staten	inngå	intensjonsavtaler	med	5	nye	kommuner	om
ekstra	innsats	områder	med	levekårsutfordringer.	Så	langt	i	år	har	statsråden
signert	intensjonsavtaler	med	3	nye	kommuner;	Halden,	Indre	Østfold,	og
Gjøvik.	Avtalene	med	Larvik	og	Tromsø	signeres	i	høst.	I	tillegg	vil	staten	også
inngå	avtaler	i	nye	levekårsutsatte	områder	i	Stavanger	og	Trondheim
kommuner	i	2024.

Avtale	om	ekstra	innsats	i	Hunndalen	i	Gjøvik	er	på	plass
Avtale	om	ekstra	innsats	i	Mysen	er	på	plass

Bylivskonferansen	2024:	Naturvennlige,	klimarobuste	og	attraktive	steder
10.–11.	september	2024,	Vossevangen,	arrangør:	Bylivssenteret,	Vestland
fylkeskommune,	Voss	herad	og	Distriktssenteret
Hvordan	kan	vi	ivareta	naturmangfold	og	behovet	for	klimatilpasning,	samtidig
som	vi	utvikler	attraktive	steder?	Det	er	spørsmålet	vi	stiller	på	årets
konferanse.	Konferansen	kan	også	følges	via	strømming.	Bylivkonferansen	er
relevant	for	alle	som	jobber	med	stedsutvikling,	enten	det	er	i	kommune,	øvrig
forvaltning,	frivillighet,	privat	næringsliv	eller	politikk

ESPON-seminar	om	lokal	samfunnsutvikling	og	«small	places	matter»
10.–12.	september,	Trysil,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet,
Innlandet	fylkeskommune,	Trysil	kommune	og	ESPON
Seminaret	«Unleashing	the	potential	of	Small	Places»	inviterer	politikere,
forvaltning	og	forskere	til	å	dele	sine	erfaringer,	lære	av	hverandre	og	diskutere
nye	løsninger	for	å	frigjøre	potensialet	i	mindre	lokalsamfunn.	Følgende	temaer
vil	bli	diskutert:	kompetanseutvikling	og	talenttiltrekning,	innovasjon	og
entreprenørskap,	livskvalitet	i	små	steder	og	flernivåstyring	og
kapasitetsbygging.	

Erfaringskonferanse	om	områdesatsinger
26.–27.	september,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
Erfaringskonferansen	er	en	møteplass	for	dialog,	erfaringsutveksling	og
refleksjoner	knyttet	til	aktuell	tematikk	rundt	arbeid	med	levekårsutfordringer	og
områdesatsinger.

Nasjonal	konferanse	om	Bo	trygt	hjemme-reformen
22.	oktober,	Gardermoen,	arrangør:	Husbanken	og	Helsedirektoratet
Bo	trygt	hjemme-reformen	handler	om	hvordan	eldre	kan	leve	gode	liv	og	bo
lengst	mulig	hjemme.	Dette	krever	samarbeid	på	tvers,	og	involverer
folkehelse,	lokalsamfunn,	bolig,	transport	og	helse-	og	omsorgstjenester.	Syv
departementer	står	bak	reformen,	og	på	denne	konferansen	deler	vi	innsikt	på
tvers	av	sektorer.

Pandaseminaret	2024
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7.–8.	november,	Bergen,	arrangør:	Panda	analyse
Tema	for	årets	seminar	er	energi	og	samfunnsutvikling.	Vi	skal	se	nærmere	på
analysefaglige	problemstillinger	innen	kraft	og	energi	–	status,	målkonflikter,
bærekraft,	utfordringer	og	løsninger	relevante	for	kunnskaps-	og	planarbeid	i
kommuner	og	fylkeskommuner.	I	tillegg	skal	vi	analysere	andre	aktuelle
samfunnsutviklingstrekk	som	former	oss	i	dag	og	i	framtiden.	Blant	annet	skal	vi
innom	temaene	demografi,	boligbehov,	omstilling,	integrering	og
kompetansebehov.

Bo	trygt	hjemme	–	i	de	boligene	vi	allerede	har
13.	november,	digitalt,	arrangør:	Distriktssenteret,	Husbanken	og	Nav
Hjelpemiddelsentralen
Webinar	og	workshop	om	boligrådgivning	og	tilpasning	av	boliger	for	eldre,
barn	med	nedsatt	funksjonsevne	og	andre	med	behov	for	en	tilpasset	bolig.

Verkstad	for	regional	utvikling
14.–15.	november,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
Verkstad	for	regional	utvikling	er	ein	arena	for	fylkeskommunane	for	deling	av
erfaringar	og	utvikling	av	god	praksis	om	kompetanse	og	smart	spesialisering	/
regional	næringsutvikling.	Føremålet	med	verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til
fylkeskommunen	som	samfunnsutviklar	og	regional	strateg.	Årets	tema	er
mellom	anna	demografiutfordringar,	samfunnsutviklarrollen	og	framtidige
kompetansebehov.	

Om	Regionalnytt

Gitt	ut	av	Kommunal-	og	distriktsdepartementet,	regionalpolitisk	avdeling.
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